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Exercício Atual Exercício Anterior

INGRESSOS

Receita Orçamentária (I)

Ordinária

Vinculada

Transferências Financeiras Recebidas (II)

Recebimentos Extraorçamentários (III)

Inscrição de Restos a Pagar Não Processados

Inscrição de Restos a Pagar Processados

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorçamentários

Saldo do Exercício Anterior (IV)

 0,00  0,00 

 89.108,61 

 0,00 

 10.015,45 

 0,00 

 0,00 

 10.015,45 

 0,00 

 44.199,56 

 210.707,41 

 0,00 

 899.003,95 

 0,00 

 0,00 

 899.003,95 

 0,00 

 1.959.556,10 

 89.108,61  210.707,41 

Outras  89.108,61  210.707,41 

TOTAL (V) = ( I+ II + III + IV)  143.323,62  3.069.267,46 

Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária  0,00  0,00 

Caixa e Equilavente de Caixa  44.199,56  1.959.556,10 
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DISPÊNDIOS

Exercício Atual Exercício Anterior

Despesa Orçamentária (VI)

Ordinária

Vinculada

Pagamentos Extraorçamentários (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados

Saldo em Espécie do Exercício Seguinte (IX)

 0,00  0,00 

 0,00 

 16.439,07 

 0,00 

 372.278,96 

 2.652.788,94 

 0,00 

 44.199,56 

 0,00  372.278,96 

Transferências Financeiras Concedidas (VII) 0,00 0,00

 126.884,55 

Outras - Exercicios Anteriores  0,00  372.278,96 

 143.323,62 TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX)

Pagamentos de Restos a Pagar Processados  0,00  80.683,00 

 44.199,56  126.884,55 

 3.069.267,46 

Caixa e Equilavente de Caixa

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados  16.439,07  2.572.105,94 

Outros Pagamentos Extraorçamentários  0,00  0,00 


